[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
21.11.2024  №1606
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2024  № 1606
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление  администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 30 января 2023 года № 77 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики»

Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 30 января 2023 года № 77 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики» (далее - Постановление):

в приложении №2 к вышеуказанному постановлению в составе Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе Ядринского муниципального округа Чувашской Республики:

- вывести из состава комиссии и.о. начальника отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики «Ядринский» Матвееву  Елену Геннадьевну и ввести начальника отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики «Ядринский» Чернова Михаила Сергеевича;

- вывести из состава комиссии главного специалиста-эксперта отдела проверок управления организации страхования профессиональных рисков Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию) Константинову Татьяну Болеславовну;

- наименование должности директора ООО «Торговый дом Ядрин», председателя Ассоциации предприятий и предпринимателей Ядринского муниципального округа Чувашской Республики при Торгово-промышленной палате Чувашской Республики, депутата Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, члена постоянной комиссии по законности, правопорядку, депутатской этике и местного самоуправления Матвеева Александра Николаевича изложить в новой редакции «директор ООО «Торговый дом Ядрин», председатель Ассоциации предприятий и предпринимателей Ядринского муниципального округа Чувашской Республики при Торгово-промышленной палате Чувашской Республики, Председатель Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, член постоянной комиссии по законности, правопорядку, депутатской этике и местного самоуправления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

                     С.О.Трофимов